ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOSIÇÃO

PORTARIA N° 424 /2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, VINICIUS MELO DE MACEDO, do

Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB - CACS - Cordeiro, nomeado

através da portaria n° 257/2021

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 29 de novembro de 2021.

LEONAN

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br